
«

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

Д У Ж А А Л
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

» 0 -4’  2022 г. Кызыл № ^~3

О признании утратившими силу приказов Министерства юстиции
Республики Тыва от 17.10.2018 г. № 121, от 16.11.2020 г. № 123

В соответствии с Указом Председателя Правительства Республики Тыва от 
11.05.2011 г. № 70 «О Кодексе этики и поведения государственных 
гражданских служащих Республики Тыва», с Указом Главы Республики Тыва 
от 19.02.2014 г. № 70 «Об утверждении Порядка уведомления
государственными гражданскими служащими Республики Тыва представителя 
нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу», в целях 
приведения нормативных правовых актов Министерства юстиции Республики 
Тыва в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства юстиции Республики Тыва от 10.10.2018 г. № 121 

«Об утверждении Кодекса этики и поведения государственных гражданских 
служащих Министерства юстиции Республики Тыва»;

2) приказ Министерства юстиции Республики Тыва от 16.11.2020 г. № 123 
«Об утверждении Порядка уведомления государственными гражданскими 
служащими (работниками) Министерства юстиции Республики Тыва 
представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую 
работу».

2. Отделу организационного, документационного обеспечения и контроля 
(Ооржак И.В.) ознакомить государственных гражданских служащих, 
работников с настоящим приказом под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А. Мельников


